资金申请报告标准范本
申请报告怎么写呢?一般而言由：申请项目名称、称谓、主体、结尾和落款几部分构成。下面申请书网小编就为大家带来助学贷款贫困申请报告范本，供大家参考借鉴。
资金申请报告标准范本一
XX市南区政府：
[bookmark: _GoBack]　　今年夏季，我局先后开展了专项综合整治、取缔非法烧烤、拆除违章建筑、迎接市、区各项重大迎检任务，尤其是连续几个月周六、周日加班、夜间延时执法使办公费用不断加大，特恳请区政府拨付40万元，以弥补经费不足。
　　当否，请批示。
此致
敬礼！
申请人：www.ceezz.cn
时间：20XX年XX月XX日
资金申请报告标准范本二
XXX市人民政府：
　　xx路街道办事处成立已有大半年时间，半年来为配合我市创xx家级卫生城市，和迎接“天山杯”竞赛，我处协助市直各部门做了很多的工作，投入大量的精力、物力、财力。加之今年办事处前期的筹建准备、初始运行，和创建市级文明单位等创建工作，以及各类众多的文体活动，目前我处经费严重不足，财政收支存有很大缺口，已影响了我处正常的办公。
　　现xx路街道办事处特向市政府申请经费2万元，望有关领导能解决为盼!
此致
敬礼！
申请人：www.ceezz.cn
时间：20XX年XX月XX日
资金申请报告标准范本三
XX领导：
　　根据行业的传统惯例，在传统的节日期间(中秋、春节)须加强企业外部环境的横向沟通。与企业的主管部门保持互动沟通的良好关系。为此，物业公司建议如下：
　　1、拜访单位：市房管局综合科、物业服务中心、物业管理协会、z派出所
　　2、赠送形式：z的购物卡：4600元
　　3、宴请单位：市房管局及市物协、z派出所
　　宴请地点：安排在嘉年华会
　　为此，物业公司申请节日费用4600元
　　妥否，请批示!
此致
敬礼！
申请人：www.ceezz.cn
时间：20XX年XX月XX日